МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

30.08.2025 г.   г. Воронеж    № 1341/ФСПО

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 01 сентября 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с планом приема по специальностям среднего

профессионального образования для обучения по образовательным

программам подготовки специалистов среднего звена, профессиям среднего

профессионального образования для обучения по образовательным

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на 2025/26

учебный год зачислить в число обучающихся первого курса очной формы

обучения факультета среднего профессионального образования на места с

оплатой стоимости обучения с 01 сентября 2025 года поступающих,

прошедших по конкурсу:

на основании результатов освоения образовательной программы

основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения образовательной программы

среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 66 от 29.08.2025 г.

Ректор        Н.И. Репников

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии ФСПО       Т.А. Еремина

Согласовано:

и.о. проректора по учебной работе     Л.В. Лыгина

ответственный секретарь

приемной комиссии       Н.А. Матвиенко

Приложение 1 к приказу №1341/ФСПО

от 30.08.2025 года

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№ п/п Ф.И.О.

1 Золотых Софья Евгеньевна

2 Марков Иван Сергеевич

3 Румянцева Валерия Валерьевна

4 Жарикова Марина Евгеньевна

5 Хорунжая Ирина Евгеньевна

6 Филимонов Николай Андреевич

7 Кузнецова Полина Алексеевна

8 Кретова Кристина Михайловна

9 Кравцова Екатерина Сергеевна

10 Перекрестова Анна Александровна

11 Безгинова Мария Сергеевна

12 Огнерубов Никита Сергеевич

13 Шипилов Егор Вячеславович

14 Асеева Дарья Юрьевна

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

№ п/п Ф.И.О.
1 Бусыгин Кирилл Юрьевич

2 Куликов Алексей Анатольевич

3 Проценко Клим Кириллович

4 Рябых Анна Васильевна

5 Нестуленко Данила Вячеславович

6 Косяков Илья Олегович

7 Журавлев Данил Сергеевич

8 Сафонов Дмитрий Алексеевич

9 Руслангараев Сергей Юрьевич

10 Турищев Александр Константинович

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ п/п Ф.И.О.
1 Чукашова Александра Александровна

2 Мешалкин Дмитрий Андреевич

3 Яркина Кристина Сергеевна

4 Андросова Эвелина Петровна

5 Жданова София Михайловна

6 Хоренко Савелий Вячеславович

7 Кузнецова Елизавета Александровна

8 Ковалев Иван Николаевич

9 Лынова Валерия Александровна

10 Платонов Александр Анатольевич

11 Мазурин Александр Иванович

12 Мешкова Александра Евгеньевна

13 Пелипенко Софья Вячеславовна

14 Черкашин Никита Романович

15 Крылов Денис Максимович

16 Пухлова Екатерина Михайловна

17 Горчаков Святослав Вячеславович

18 Леванков Глеб Владимирович

19 Макаров Артём Евгеньевич

20 Леоненко Арсений Александрович

21 Астахов Степан Алексеевич

22 Русанов Кирилл Антонович

23 Беляева Злата Валентиновна

24 Зацепин Илья Александрович

25 Коршикова Дарья Алексеевна

26 Кранин Игорь Вадимович

27 Свечников Владислав Данилович

28 Сухорукова Екатерина Сергеевна

29 Дьячкова Кира Вячеславовна

30 Новокшонов Александр Максимович

31 Матющенко Роман Витальевич

32 Дегтярев Константин Романович

33 Скопова Алина Вячеславовна

34 Бартенев Михаил Леонидович

35 Шевандо Егор Витальевич

36 Мошкин Максим Михайлович

37 Беляева Анита Станиславовна

38 Боев Никита Сергеевич

39 Манзуров Святослав Александрович

40 Лопатин Артем Сергеевич

41 Калашников Матвей Сергеевич

42 Абсалямов Камиль Алексеевич

43 Запевалов Лев Алексеевич

44 Пономарев Максим Евгеньевич

45 Соколова Елизавета Алексеевна

46 Даньшин Дмитрий Сергеевич

47 Щекина Дарья Олеговна

48 Лукьянов Ярослав Игоревич

49 Бражина Валерия Андреевна

50 Челпанов Денис Сергеевич

51 Лядов Кирилл Евгеньевич

52 Колыхалина Анастасия Геннадьевна

53 Деханов Дмитрий Вадимович

54 Сухих Ксения Максимовна

55 Савицкий Прохор Сергеевич

56 Миляков Данила Евгеньевич

57 Воробьева Ульяна Романовна

58 Шиховец Иван Романович

59 Марчуков Иван Алексеевич

60 Лукин Ярослав Артёмович

61 Попов Александр Витальевич

62 Тулинов Анатолий Алексеевич

63 Копченов Иван Викторович

64 Заварзин Александр Дмитриевич

65 Гревцев Даниил Валерьевич

66 Дедикова Дарья Романовна

67 Квитко Павел Георгиевич

68 Тесникова Софья Андреевна

69 Сазонов Егор Иванович

70 Брусиловский Даниил Олегович

71 Михина Полина Вадимовна

72 Ключников Данила Игоревич

73 Губанов Александр Николаевич

74 Матвейчук Артём Николаевич

75 Павлов Максим Игоревич

76 Шишова Вероника Константиновна

77 Матвеев Прохор Романович

78 Чумаков Владимир Николаевич

79 Баскаков Владислав Вячеславович

80 Жарков Владислав Ильич

81 Тарасов Ярослав Вадимович

82 Оголь Вадим Евгеньевич

83 Мерзлякова София Романовна

84 Мельник Александр Викторович

85 Николайчук Даниил Дмитриевич

86 Фесенко Кирилл Александрович

87 Куманеева Анастасия Денисовна

88 Свешников Дмитрий Александрович

89 Трубицын Михаил Дмитриевич

90 Светов Назар Сергеевич

91 Булавин Илья Денисович

92 Мешкова Милана Андреевна

93 Суворов Кирилл Вильямович

94 Тимофеев Матвей Григорьевич

95 Усенко Максим Евгеньевич

96 Тихонов Богдан Васильевич

97 Красиков Кирилл Николаевич

98 Алибеков Нурутдин Магомедович

99 Сидельников Дмитрий Дмитриевич

100 Горбачев Денис Дмитриевич

101 Жихарев Даниил Олегович

102 Чушкин Никита Сергеевич

103 Каширских Артём Александрович

104 Никулин Глеб Алексеевич

105 Шершов Михаил Витальевич

106 Сметанин Илья Алексеевич

107 Жемирихин Виталий Викторович

108 Терпугов Даниил Андреевич

109 Гришин Илья Александрович

110 Борунов Кирилл Михайлович

111 Пищулин Никита Алексеевич

112 Андряков Артём Александрович

113 Соловьев Артём Александрович

114 Журавлёв Владислав

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических

соединений

№ п/п Ф.И.О.
1 Шевченко Дарья Александровна

2 Макаров Марк Витальевич

3 Козенко Полина Владимировна

4 Разметова Ксения Андреевна

5 Колосовский Кирилл Михайлович

Специальность 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья

№ п/п Ф.И.О.
1 Крылова Екатерина Сергеевна

2 Удалова Мария Евгеньевна

3 Виноградская Анастасия Александровна

4 Романенкова Диана Евгеньевна

5 Дмитриева Ксения Юрьевна

6 Вартик Александра Мариновна

7 Третьякова Евгения Сергеевна

8 Когтев Михаил Владимирович

9 Курочкина Виктория Алексеевна

Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

№ п/п Ф.И.О.
1 Давыденко Елизавета Сергеевна

2 Касаткина Юлия Вячеславовна

3 Теплухин Егор Васильевич

4 Литвинов Георгий Андреевич

5 Метальникова Юлия Дмитриевна

6 Брыкова Елизавета Олеговна

7 Корчагина Евгения Александровна

8 Михайличенко Ольга Евгеньевна

9 Федоров Егор Алексеевич

10 Шашурина Ксения Юрьевна

11 Левченко Евгений Алексеевич

12 Герасимов Даниил Андреевич

13 Мещерякова Софья Алексеевна

14 Кошель Алиса Григорьевна

15 Токарев Никита Александрович

Специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг

(по отраслям)

№ п/п Ф.И.О.
1 Чеботарева Виктория Алексеевна

2 Пимков Денис Евгеньевич

3 Мишина Варвара Андреевна

4 Пономаренко Ангелина Ивановна

5 Гончарова Алиса Евгеньевна

6 Романов Владислав Максимович

7 Семейкина Ирина Александровна

8 Токарев Матвей Александрович

9 Полтинин Роман Николаевич

10 Бочарова Екатерина Вячеславовна

11 Михалева Ольга Эдуардовна

12 Бойчук Ольга Евгеньевна

13 Маринко Вадим Сергеевич

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Ф.И.О.
1 Топильская Александра Владимировна

2 Крутских Анастасия Александровна

3 Лопатина Полина Михайловна

4 Каргапольцева Дарья Александровна

5 Лещева Диана Ивановна

6 Старова Мария Евгеньевна

7 Меньшикова Мария Александровна

8 Кудинова Олеся Денисовна

9 Воробьева Алина Юрьевна

10 Ракова Виктория Алексеевна

11 Фатеева Елизавета Сергеевна

12 Кидинова Елизавета Александровна

13 Голубева Виктория Евгеньевна

14 Пятакова Аксинья Викторовна

15 Бородина Алина Александровна

16 Черняев Владислав Сергеевич

17 Лавлинская Виктория Сергеевна

18 Вострикова Ксения Сергеевна

19 Мозговая Маргарита Сергеевна

20 Барышникова Кира Яновна

21 Курзова Нигина Сергеевна

22 Шарова Виктория Александровна

23 Худякова Алина Игоревна

24 Вострикова Ангелина Сергеевна

25 Зарубина Виктория Денисовна

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№ п/п Ф.И.О.
1 Дюжакова Анна Дмитриевна

2 Руснак Сергей Денисович

3 Щербаков Максим Сергеевич

4 Винокуров Константин Павлович

5 Коротков Константин Андреевич

6 Думанов Роман Сергеевич

7 Чернушкин Артур Александрович

8 Челноков Никита Антонович

9 Празян Карина Кареновна

10 Мальцева Елена Анатольевна

11 Макашов Яромир Павлович

12 Даллакян Эрнест Эрикович

13 Юрова Александра Константиновна

14 Пядухов Михаил Александрович

15 Жаркова Ирина Олеговна

16 Мухина Ангелина Дмитриевна

17 Городничий Назар Александрович

18 Лесных Дмитрий Николаевич

19 Лебедева Наталья Ильинична

20 Шубина Ангелина Денисовна

21 Дунаева Полина Евгеньевна

22 Струков Дмитрий Сергеевич

23 Полухина Вера Максимовна

24 Кузьминова Анастасия Александровна

25 Иванюк Кирилл Игоревич

26 Болдин Михаил Олегович

27 Нафасов Даниил Игоревич

28 Яцкевич Иван Романович

29 Чемоданов Егор Сергеевич

30 Литвинова Маргарита Михайловна

31 Панфилов Матвей Владимирович

32 Широких Егор Игоревич

33 Тищенко Иван Вадимович

34 Маслов Евгений Юрьевич

35 Дыбов Ярослав Тихонович

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

№ п/п Ф.И.О.
1 Лынова Варвара Ильинична

2 Хрипушина София Гамзоновна

3 Никулина Анастасия Миевна

4 Хейликова Яна Игоревна

5 Кокоткина Екатерина Денисовна

6 Щепилова Елизавета Алексеевна

7 Трубникова Ирина Сергеевна

8 Сухочев Максим Дмитриевич

9 Кондрашина Милена Сергеевна

10 Губарева Алёна Валерьевна

11 Завацкая Мелания Михайловна

12 Скарга Алиса Владимировна

13 Данилкина Елизавета Денисовна

14 Хохлова Ксения Григорьевна

15 Попова Дарья Дмитриевна

16 Якуба Евгения Александровна

17 Кульбакина Софья Романовна

18 Муллоева Камила Зафаровна

19 Аристова Надежда Сергеевна

20 Воронченко Анастасия Сергеевна

21 Булычева Дарья Васильевна

22 Шихова Алиса Евгеньевна

23 Сапрыкина Кристина Константиновна

24 Борисова Мария Олеговна

25 Чернышова Александра Михайловна

26 Чикунова Алёна Александровна

27 Шамаева Мария Романовна

28 Попова Дарья Александровна

29 Панова Александра Валентиновна

30 Титаренко Ангелина Андреевна

31 Подкопаева Екатерина Юрьевна

32 Островская Виктория Дмитриевна

33 Саликова Елизавета Петровна

34 Бородина Арина Олеговна

35 Жихарева Софья Владимировна

36 Мухина Варвара Романовна

37 Чернышова Елизавета Александровна

38 Редюшев Кирилл Дмитриевич

39 Землянников Никита Эдуардович

40 Мухина София Владиславовна

41 Гадиева Мая Ровшановна

42 Рыбак Максим Дмитриевич

43 Уппер Виктория Алексеевна

44 Крюкова Елизавета Юрьевна

45 Маринченко Вера Владимировна

46 Казьмина Арина Евгеньевна

47 Асатрян Мери Лаврентовна

48 Воронцов Лев Артемович

49 Дмитриева Виктория Вячеславовна

50 Помехтов Даниил Викторович

Приложение 2 к приказу №1341/ФСПО

от 30.08.2025 года

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

№ п/п Ф.И.О.
1 Тищенко Мария Валерьевна

2 Прохоров Станислав Викторович

3 Киселева Анна Александровна

4 Суровцева Анастасия Константиновна

5 Красова Алина Евгеньевна

6 Панфилов Роман Геннадьевич

7 Паньков Святослав Олегович

8 Квашина Анастасия Викторовна

9 Кривошей Алина Владимировна

10 Шашева Лилия Гамлетовна

11 Пупыкина Софья Дмитриевна

12 Востриков Петр Вячеславович

13 Вандышев Дмитрий Владимирович

14 Тройнин Иван Андреевич

15 Дыгов Максим Муаедович

16 Лебедев Евгений Юрьевич

17 Михайлюк Константин Олегович

18 Зотова Алина Евгеньевна

19 Домарев Никита Алексеевич

20 Золототрубов Константин Игоревич

21 Балакишеев Алексей Вячеславович

22 Паринова Ульяна Николаевна

23 Ракимов Руслан Романович

24 Фирсов Дмитрий Евгеньевич

25 Казарцева Софья Сергеевна

26 Бугаевская Алёна Александровна

27 Архипов Владислав Алексеевич

28 Канивец Виолета Константиновна

29 Бекетов Михаил Витальевич

30 Лихачева Александра Алексеевна

31 Помогаев Артём Владиславович

32 Морозова Ульяна Олеговна

33 Марчуков Павел Александрович

34 Фёдоров Денис Алексеевич

35 Жарков Никита Александрович

36 Филимонов Михаил Вячеславович

37 Глазнев Алексей Алексеевич

38 Щербуха Дмитрий Владимирович

39 Санталов Борис Дмитриевич

40 Бобров Артём Викторович

41 Зубов Никита Игоревич

42 Демьянов Сергей Сергеевич

43 Кузнецов Максим Александрович

44 Фадин Евгений Аркадьевич

Профессия 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из

растительного сырья

№ п/п Ф.И.О.

1 Кузнецова Виолетта Викторовна

2 Горошилова Ева Сергеевна

3 Махонина Анастасия Павловна

4 Гусева Дарья Игоревна

5 Занина София Алексеевна

6 Кацибаия Тако

7 Белавцева Александра Алексеевна

8 Харитонова Диана Алексеевна

9 Герцовская Анна Викторовна

10 Машкова Лилия Владимировна

11 Арутюнян Лия Мануковна

12 Макаров Сергей Евгеньевич

13 Черкасова Надежда Андреевна

14 Антонова Екатерина Алексеевна

15 Жемчужников Михаил Дмитриевич

		2025-08-30T14:50:25+0300
	Репников Николай Иванович
	Подпись документа